[image: image1.png]

Липецкая область

Добровский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет

17 сессия 5 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Волчье

   11.09.2017г                                                                                                                     № 47-рс
О внесении изменений в «Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.»

      В соответствии со ст.1 областного закона №476-ОЗ от 15.12.2015 г. (в редакции от 07.08.2017 г.) «О правовом регулировании некоторых вопросов  по профилактике коррупционных правонарушений в Липецкой области»  прошу внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, утверждённый решением Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет 17 июля 2015 года №170-рс с изменениями от 26 августа 2016 года №28-рс, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Принять Изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, утверждённый решением Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет 17 июля 2015 года №170-рс с изменениями от 26 августа 2016 года №28-рс.

2. Направить настоящее решение главе сельского поселения Волченский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Волченский сельсовет                             Д.А.Архипов

Приложение

к Решению Совета депутатов

сельского поселения Волченский

сельсовет № 40 от 11.09.2017 года

Изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
      В пункте 4.1. раздела 4 «Предоставление документов в конкурсную комиссию» изложить подпункт 10 в следующей редакции:
10) Копию сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, принадлежащих кандидату, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям в соответствии с формой, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014г. № 460 с отметкой уполномоченного должностного лица органа по вопросам противодействия коррупции администрации Липецкой области.

Глава администрации сельского

поселения Волченский сельсовет                                              Д.А. Архипов